Rozpocet na rok 2025

Rozpocétové prijmy

paragraf

polozka

XXXXXXXXXX

1XXXX

2219 2XxxXx
2310 2xxxx
2321 2XxXxX
2411 2XXXX
3612 2xxxx
3613 2xxxx
3639 2xxxx

3723 2xxxx
3725 2xxxx
3769 2xxxx
6310 2xxxx

text

dariové vynosy

+ mistni poplatky

pfijem z parkovist

pitna voda

odvadéni odpadnich vod
posta- partner

bytové hopodarstvi
nebytové hospodarstvi
kom. Sluzby a uz. Rozvoj

sbér ost. Odpadu
vyuzivani tfidénych odpadu
ost. Sprava v ochrané ZP
vynos z terminovaného vkl.

celkem pfijmy

List1

5561000

1200000
470000
1000000
200000
75000
14400
126600

5000
30000
5000
150000

8837000
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Rozpocétové vydaje

paragraf polozka

2219 5xxx
2292 5xxx
2310 5xxx
2321 5xxx
2411 5xxx
3113 5xxx
3399 5xxx
3419 5xxx
3421 5xxx
3429 5xxx
3599 5xxx
3612 5xxx
3613 5xxx
3631 5xxx
3639 5xxx

3721 5xxx
3722 5xxx
3723 5xxx
5213 5xxx
5512 5xxx
6112 5xxx
6171 5xxx
6310 5xxx

6320 5xxx
6399 5xxx

6402 5xxx
6409 5xxx

2219 Bxxx

2219 Bxxx
2219 Bxxx

3429 6xxx

3639 6xxx
3326 6xxx

text

ostatni zalezitosti poz.kom
dopravni obsluznost
pitna voda
odvadéni odp. Vod
posta- partner
zakladni Skoly
zalezitosti kultury
ost. Télovychovna &innost
vyuziti volného ¢asu ml.
zajmova ¢innost
nakup defibrilatoru
byt. Hospodéfstvi
neb. Hospodarstvi
vefejné osvétleni
kom. Sluzby a Uz. Rozvoj
arboristické opatieni
fin. dary st. dichodcim
sbér a svoz neb. Odpadu
sber a svoz kom. Odpadt
sbér a svoz ost. Odpadu
ochrana obyvatelstva
pozarni ochrana
zastupitelstva obci
¢innost mistni spravy
vydaje z fin. Operaci
pojisténi
platby dani a popl.
finanéni vyporadani
ostatni €innosti

soucet

List1

50000
28007
120000
500000
30000
65000
55000
200000
140000
200000
120000
50000
25000
50000
300000
1000000
100000
50000
150000
90000
40000
70000
700000
5100000
30000

150000
400000

50903
3000

9866910

Akce , Parkovisté v centru obce

Prasily ,,
WC Slunecna
radar N.Hurka

platebni automat taboristé
uzemni plan
pomnik Slune¢na

soucet

5000000
1000000
200000

150000

200000
200000
6750000

Schodek v rozpoctu ve vysi 7.779.910,- K& bude hrazen z prostfedku

bézného uctu obce
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